Konkurs „Małe Granty” finansowany jest z funduszu naukowo-badawczego Prorektora ds. 

Nauki i Współpracy z Zagranicą Uniwersytetu Zielonogórskiego, przy wsparciu finansowym 

Rektora Uniwersytetu Zielonogórskiego. 

6. Budżet konkursu „Małe Granty” wynosi max. 120 000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia tysięcy 

złotych). Wysokość dofinansowania jednego projektu to maksymalnie 12 000,00 zł (słownie: 

dwanaście tysięcy złotych). 

7. Wątpliwości związane z przyznawaniem środków finansowych w ramach „Małych Grantów” 

oraz stosowaniem niniejszego Regulaminu rozstrzyga Rektor Uniwersytetu Zielonogórskiego. 

§ 2 Zasady przyznawania dofinansowania 

1. W konkursie „Małe Granty” mogą brać udział Wnioskodawcy wniosków projektowych, które